
UCHWAŁA NR VIII/57/2015
RADY GMINY WALCE

z dnia 29 lipca 2015 r.

w sprawie  przedłużenia umowy najmu

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt. 9litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 tekst jednolity z późniejszymi zmianami Rada Gminy Walce uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na najem na czas oznaczony do 3 lat nieruchomości zabudowanych wymienionych 
w załączniku nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały, gdzie strony zamierzają po 
dotychczasowych umowach zawrzeć kolejne umowy, których przedmiotem będą te same nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Józef Nossol

Id: F13BCD39-6314-49C8-B3A1-25CECC1B78E1. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr VIII/57/2015

Rady Gminy Walce

z dnia 29 lipca 2015 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY WALCE PRZEZNACZONYCH W NAJEM

Powierzchnia
Działki

użytek wg ewidencji 
gruntów

przeznaczenie w planie 
zagosp. przest.

 

L. 
p

Nr 
działki

Nr 
mapy

Opis nieruchomości

Nr Księgi
Wieczystej

Położenie
nieruchomości

przeznaczenie i sposób 
zagospodarowania

Opłaty
miesięczne

z tytułu
najmu 

Rodzaj umowy Okres 
najmu

Inne tereny 
zabudowane
Tereny usług 
publicznych 

z uzupełniającą 
funkcją mieszkaniową

1. dz. 509
mapa 2

0,0438 ha
--------------------------------

część dachu budynku 
Publicznego Przedszkola 

o pow. 0,5 m².

41808/ST
Grocholub 

Budynek Publicznego 
Przedszkola

 

160,00 zł
+ 23 % VAT 

Art. 
23 ust. 1 pkt.7a,art2

5 ust. 2 ustawy 
o gospodarce 

nieruchomościami
umowa

na czas oznaczony 
do 3 lat

3 lata

0,2082 ha Tereny mieszkaniowe 
na roli

Teren Usług 
Publicznych2. dz. 539

mapa 4 Część dachu budynku 
Publicznego Przedszkola  

o pow  0,5 m².

46433/ST Kromołów

Budynek Publicznego 
Przedszkola

 

160,00 zł
+ 23 % VAT

Art. 
23 ust. 1 pkt.7a,art2

5 ust. 2 ustawy 
o gospodarce 

nieruchomościami
umowa

na czas oznaczony 
do 3 lat

3 lata

Id: F13BCD39-6314-49C8-B3A1-25CECC1B78E1. Podpisany




